中間前払と部分払の選択に係る届出書

令和   年  月  日

 吹 田 市 長  宛

 所 在 地

商号又は名称

代表者役職・氏名

下記工事について中間前払と部分払の選択については、次のとおり届け出ます。

□ 中間前払を選択します。

□ 部分払を選択します。

                   記

工 事 名

工   期 市 議 会 議 決 後 から 令和 年 月  日 まで

（注）中間前払か部分払のどちらかを選択し、□にチェックしてください。

本届書提出後の変更は認めません。